[TPOEKTHAA JIEKJIAPALIMAA

O npoekre CTpOUTENLCTBA

sunoro komrekca "TlaTHHIIKHE KBapTaib!"

Ony0anKkoBaHa B MHTEpHETE N0 aapecy: www.5-kv.ru

Jlara mybnukanun: 24.10.2016

Hara nepBoii nybnukauuu: 11.10.2013
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Hawumenoranue Pasznena

Hudopmanms o 3actpolinmke:
DUpMeHHOe HAUMEHOBAHHE

FOpuauyecknii anpec

ITouToBblit anpec

PexxuM paboTs! 3aCTpoﬁmnka
I'ocynapcTeenHas perucrpaums 3acTpoHLIHKa:
Jara peructpauun

OI'PH

HHH

KIII1

Peructpupyowuii opran

CBHIETENILCTBO O PETHCTPALIMH

Copnepxcanme Paznena

AO «Cab-Ypban»

143442, Mockogrckas o011.,
KpacHoropckmii p-H,
1.Cabyposo, yn.Ilapkosas,
n.4, nom.376.

119021, r. Mockea, yi.
Tumypa ®pynse, a. 11, crp.
44, ten. +7 (495) 788 31 41

NMOHEeAENBHHK-TIITHHULA ¢ 9-
30 no 18-30

08 masn 2007 r.
5077746768204
7718643875

502401001

MesxpaitoHHast HHCTIEKLIHS
(denepanbHOH HANOTOBOH
ciyx6p1 Ned6 o r.Mockse
Cepus 77 Ne008189563 ot

08 mas 2007 r. MU ®HC
Nod6 no r.Mockse



3.1.

32

3:3.

6.1

6.2

6.3

6.4

Vupenurenn (YuacTHukm) 3acTpoiinmka:

Cratyc (1opauuo /hpuznnioe), HaMMeHOBaHKE
VYupenurens (YuyacTHHka)

10puanveckoe auuo —~ MOONMAR LIMITED
(MYHMAP JIMMHTE])

IOpuanueckoe smuo - RAYNALO ENTERPRISES
LIMITED (PEUHAJIO UHTEPITPAM3H3
JIMMHTE/)

IOpuanyeckoe nuno — OAO «Dupma «Penosaims»

[IpoeKTHI CTPOUTENBCTBA MHOTOKBAPTHPHBIX
HKHIJIBIX IOMOB, BBEJICHHBIX B DKCILTYaTallHIO, B
KOTOPLIX MPHHUMAJ Y4acTHe 3acTpoiumk B
TEYEHHE TMOCIICIHHUX TPeX JIET:

JIMueH3nsa Ha OCyLLUECTBIIEHHE CTPOUTENILHOM
JIeATENLHOCTH 3acTpoilivKa:

Jlons B ycTaBHOM KanuTane
3acrpoiilunka

13 akuui, cocrapasiomme
26 % ycraBHOro Kanuraia
3actpoiiiuka

25 akuuii, cocTapagioLHe
50 % ycTaBHOro kanurana
3acTpoiiimka

12 akuui, cocrasnsionme
24 % ycTaBHOTO KanuTana
3acTpoiiiuka

HET

nesrenbHocTh AO «Cab-
VYpban» nuueH3upoBaHuIo
HE MOANEXHT

Ceenenns 0 GHHAHCOBOM pe3y/bTaTe TEKYILEro rojia, pasMepax KpeIHTopeKoi 1
nedNTOPCKOH 3a/10JKEHHOCTH Ha IeHb OMyGIMKOBaHUs POEKTHOM JIeK1apaLiuy:

BennunHa coGCTBEHHBIX CPECTB, B ThiC. pyo.

@DHUHAHCOBBIH pe3yJibTaT TEKYILIETO I'0/1a, B ThIC.
pyo.

Pazmep neOGuTOpCcKOi 3a10/KEHHOCTH, B THIC. py0.

Pasmep kpeauTopckoi 3a10MKEHHOCTH, B ThIC. pY6.

1. MadopMaius o MpoeKTe CTPOUTENILCTEA

Ne Paznena

Paznen 1

Haumenosanue Pasgena

Llens npoexTa cTpouTesIbCTRA

KoauyecTBO BO3BOAMMBIX 1
MHOTOKBapPTHPHBIX #H/IbIX
IOMOB

(1280911)

817

1 892 255

6 567 135

Coneprkanue Pasnena



1.2

I3

1.3.1

1.3.2

Paznen 2

2.1

2.1;]

2.2

2.2.1

2.2.2

Paznen 3

3.1

3.1:1

DTa’KHOCTH 8

Konuuectso kBapTHp 158
KonnuecTBo k1aaoBbix 110
TMoMelneHHe 061ECTBEHHOTO 1

Ha3Ha4yeHus (TOproBoe
roMeLieHue)

Pesynbrartel rocynapetBennoil  «llosoxurenbHOe 3aKI04eHHE

OKCNEPTH3BI POEKTHOH rocyaapcTBeHHo skeneptussl FAY MO

JIOKYMEHTAIIMH «Mocoobnakeneprnza» Ne 50-1-4-0946-13 ot
19.07. 2013 rona»

Oranbl U CPOKH peaM3alMH MPOEKTa CTPOHTENILCTBA

Hauano ctpoutensctsa 4 kpaptan 2013 r.

OkoHuaHHE CTPOUTENILCTRA 2 kpaptan 2015 r.

Hndopmaliis o paspenieHHH Ha CTPOUTENILCTBO
Ne Ne RU 50505302-084/13-12

KEM BblJIaHO AJMHHHUCTpPALHUA CeIIbCKOrO M0CeeHH
Orpannenckoe KpacHoropekoro
MYHUIMNaNLHOTO paiiona MOCKOBCKOH
obnacTH

JIaTa BbIauH 11 okra6psa 2013 r.

Undopmauus o pa3pellieHHH Ha BBOJ B SKCILTyaTaLMIO

B COOTBETCTBUH C KAKMM © NeRU50-10-3566-2015 ot 28.12.2015r
JIOKYMEHTOM

YCTaHaBJIMBAETCA CPOK BBOJA
B 3KCIyaTauuio

Cpok BBOJIa B 3KCIUTYaTallHIO 28.12.2015

Hndopmanmns o npasax 3acTpoillMKa Ha 3eMeJTbHbIe YHAaCTKH

HaumeHnoBanue Ne 1oKyMeHTa, Jlorosop Kynnu-npoaaku 3eMenbHOro
JIATa BhIAAYH yuactka ot 24.05.2010r.,



3.12
3.1.3
3.14
3.1.5
3.1.6

Homep u nara 3anucu B ET'PI1

KanactpoBbeie HOMepa yuacTka

[Inomane yuacTtka

CoOCcTBEHHHK 3eMeNbHOTO
ydacTka (ecM 3acTpoHLIMK He

ABJseTcs COOCTBEHHHKOM 3€MJ'IH)

['panuiibl 3eMeJIbHOTO y4acTKa,
npeaycMOTPeHHBIe POEKTHOM
JIOKYMeHTalueH (ornucanue)

C CEBEPHOH CTOPOHBI

¢ BOCTOYHOH CTOPOHBI

C 3anagHoM CTOPOHBI

C 105kHOM CTOPOHBI

I[Tpotokon BHeouepentoro obuero
cobpanus akuuonepos 3A0 «Cab-Ypban»
or 25.08.2014,

o yem B EnuHoM rocynapcTBeHHOM
peecTpe NMpaB Ha HEABHXHMOE UMYHLIECTRO
H ClIeJIOK ¢ HUM 24 cenTsbps 2014r.
caenana zanMck peructpauun Ne 50-50-
11/115/2014-270, uto noaTBep:KAaETCA
CBueTeNnbCTBOM O FOCYAapCTBEHHOM
peructpauuu npara 50 AUN Ne 387384 or
«24» centabps 2014 rona

50-50-11/115/2014-270 ot 24.09.2014r.
50:11:0020214:365
4 065 kB. M.

AO «Cab-Ypban»

VyacToK CTPOHTENLCTBA PACTIONONKEH B
CEBEPHOH HacTH NPOEKTHPYEMOTO HKHJIOTO
xoMruiekca Bonu3n 1.Cabyposo
KpacHoropckoro pafioHa MockoBcKo#H
obnacTn

Co cKBepOM H BHYTPHKBapTaTbHBIMH
Npoe3iamMH, fajiee C TePPUTOPHEH
NPOEKTHPYEMBIX ( MO OT/IENBHOMY
MPOEKTY) KUNbIX 1oMOB NeNe 3.1, 1 5.1.

C BHYTpPHKBapTaIbHEIM TIPOE3A0M, Janee
TepPpPHUTOPHEH NPOeKTHpYeMoro (no
OT/IEJILHOMY NMPOEKTY) KWIOTO oMa
Nel0.1 u Ne 10.2

C BHYTpH-IBOPOBOH TeppUTOpHEH
NPOEKTHPYEMBIX (110 OTACTLHOMY
NPOEKTY) UibiX 10MOB NeNe 8.7

C BHYTpHKBapTalbHBIM TIPOE3/IOM, Jlanee
Ha paccTosHuH Gosiee 35 M, ¢ TeppuTOpHEi
NPOEKTHPYEMOrO (OT€bHOMY MPOEKTY)
Ha/emMHoro napkunra Ne 14,1 (otkpeitoro
THMA)



(98]
S ]

3.2.1

322

323

Paznen 4

4.1

4.2

afieMeHThl 61aroycTponcTBa HET
(o3eneHenue)

[nouiaas 3eMenbLHOro 4 110,0 xB.M.
yuacTKa, NpelycMOTpeHHas

MPOEKTHOH JOKYMEHTAaLMe,

KB.M.

DneMeHThbl 61aroycTpoHCTBa, NPelyCMOTPEHHbIE POEKTHOH OKYMEHTALMEH:

MaJible apXUTeKTYpHbIE cKaMelKH

dopmbl

OseneHenue NepeBbsl, KyCTAPHHKH, ra3oH

Penved opraHuzaius penseda

MecTononoxeHu1e Mockosckas obnacts, KpacHoropckui paifoH, BOIH3H
CTposlIMXcs (C03/1aBaeMbIX) nep. Cabyposo.

00BEKTOB HEABHYKMMOCTH

OnucaHHe CTPoALIUXCH (coznaBaembix) 0OBEKTOB HEIBMXKMMOCTH B COOTBETCTBHH C
TIPOEKTHOH JIOKYMEHTaLMel, Ha OCHOBaHMM KOTOPOH BbIJAHO pa3pelicHHE Ha
CTPOMTENBCTBRO!

KBapTupbi ¢ 32/1aHHOM TUIAHMPOBKOIH, MATH THINOB, OOLLAs UIOLA/lb KBAPTHPbI:

Tun 1

Tun 1A

Tun 1C

Twm 2

Tun 3

Knanosbie

O/IHOKOMHAT

Hag keaptupa  0oT 32,3 10 54,1 kB. M 57 wr.

KBapTHpa

cBOOOHOM

TIAHHPOBKH ot 42,4 no 86,1 kB. M 11 wr.

OJIHOKOMHAT

Hasi KBapTHpa

¢ KyxHe#H-

HHU1LEH ot 27,6 no 31,4 kB. M. [ 21 i,

JBYXKOMHATH

as KRapTHpa ot 46,0 no 48,9 k. M 54 wrr,

TpexkomHar

Has keapTipa = oT 63,0 no 64,1 kB. M 15 1.
oT 3,0 10 6,2 KB. M 110 .

Knanoseie



noMeuieHus

[Tomeenne o611eCTBEHHOrO Ha3HAYEHHS (TOPTOBOE MOMELICHHE)

Ne Drax O6as niomanp, Ke.
M

H-0001 1 70,6 KB.M.

Paznen 5

5.1 Kon4ecTBO M HOMepa KBapTHP B CTPOSILLIEMCS MHOTOKBAPTHPHOM JKHJIOM J10ME:

MnoroksapTHpHbIH sHn0# 1oMm Ne 9 (Beero 158 kBaptup 1 110 ki1a10BbIx), 3TaskHOCTH 8

Tun xBapTHpEI KoJinyecTBO KBapTHp MO THIAM, O6mas naowansb
T, KBapTHP, KB. M

Tun 1 57 | 1898,7

Tun 2 54 25432

Tunm 1A 11 592.9

Tun 1C 21 628.6

Tun 3 15 953.8

Knanoeble nomeueHus 110 ‘ 404,0

Hroro: 158 kBaptup/109 xknanosbix

ITnowans keapThp (c 6ankoHamm) 6832,6 kB.M
IT1owmans kpapTHp (Ge3 HankoHOB) 6617,2 kB.M
Ksaptupsi:
Ne Kon- [Tnoma
o [Inomans
kBapTHphl  CTpOMTENBHbIHA Tun BO Ib
Drax ITonwezn obuas,
o Ne kBapTHpbI KBapTUpb KOMHA | AKunas,
NOPSIIIKY T o KB.M.
I 1 I 09-001  Tun3 3 64.1 38.1
1 1 2 09-002 Tun 2 2 449 26.1

| 1 3 09-003 Tun 1C ] 304 16.1



10

11

12

13

19

20

21

22

23

24

25

26

27

09-004
09-005
09-048
09-075
09-076
09-077
09-120
09-121
09-122
09-123
09-006
09-007
09-008
09-009
09-010
09-011
09-049
09-050
09-078
09-079
09-080
09-081
09-082

09-083

Tun 1
Tun 1
Tun 1
Tun 1
Tun 2
Tun 2
Tun 1
Tun 1
Tun 1C
Tun 3
Tun 3
Tun 2
Tun 1C
Tun 1
Tun 1
Tun 2
Tun 2
Tun 1
Tun 1
Tun 1
Tun 1
Tun 2
Tun 2

Tun 2

32.3

32.3

54.1

324

48.1

45.1

32.6

324

314

63.0

64.1

44.9

30.4

323

325

470

47.0

54.1

By

324

32.4

48.1

45.1

46.4

15.0

15.0

19.7

15.0

26.5

26.1

152

15.0
15.8
38.1
38.1
26.1
16.1
15.0
151
26.5
26.5
19.7
16.3
15.1
15.0
26.5
26.1

26.3



L2

L8]

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

-4

45

46

47

48

49

50

51

09-124

09-125

09-126

09-127

09-128

09-012

09-013

09-014

09-015

09-016

09-017

09-051

09-052

09-053

09-054

09-084

09-085

09-086

09-087

09-083

09-089

09-129

09-130

09-131

Tun 2
Tun 1
Tun 1
Tun 1C
Tun 3
Tun 3
Tun 2
Tun 1C
Tun 1
Tun 1
Tun 2
Tun 2
Tun 1
Tun IC
Tun 2

Twun 1

. Tun 1

Tun 1

Tun 2

Tun 2

Tun 2

Tun 2

Twun 1

Tun 1

46.4

325

324

314

63.0

64.1

44.9

304

323

3235

47.0

47.0

324

2716

52.8

33.7

32.5

324

48.1

45.1

46.4

46.4

32.4

324

263
15.1
15.0
15.8
38.1
38.1
26.1
16.1
15.0
15.1
26.5
26.5
15.0
143
28.1
163
15.1
15.0
26.5
26.1
26.3
26.3
15.0

15.0



(OS]

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

09-132
09-133
09-018
09-019
09-020
09-021
09-022
09-023
09-055
09-056
09-057
09-058
09-090
09-091
09-092
09-093
09-094
09-095
09-134
09-135
09-136
09-137
09-138

09-024

Tun 1C
Tun 3
Tun 3
Tun 2
Tun 1C
Tun 1
Tun 1
Tun 2
Tun 2
Tun 1
Tun 1C
Tun 2
Tun |
Tun 1
Tun 1
Tun 2
Tun 2

THn2

. TﬁnZ

Tun 1

Tun |

Tun 1C

Tun 3

Tun 3

31.4

63.0

64.1

44.9

30.4

323

325

47.0

47.0

32.4

27.6

52.8

337

325

324

48.1

45.1

46.4

46.4
32.4
32.4
31.4
63.0

64.1

15.8

38.1

38.1

26.1

16.1

15.0

5.1

26.5

26.5

' 15.0

14.3

28.1

16.3

15.1

15.0

26.5

26.1

26.3

26.3

15.0

15.0

15.8

38.1

38.1



(98]

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

38

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

09-025

09-026

09-027

09-028

09-029

09-059

09-060

09-061

09-062

09-096

09-097

09-098

09-099

09-100

09-101

09-139

09-140

09-141

09-142

09-143

09-030

09-031

09-032

09-033

Tun 2

Tun 1C

Tun 1

Tun 1

Twun 2

Tun 2

Tun 1

Tun 1C

Tun 2

Tun 1

Tun 1

Tun |

Twun 2

Twun 2

Tun 2

Tun 2

Tun 1

Tun 1

Tun 1C

Tun 3

Twun 3

Tun 2

Tun 1C

Tun 1

44.9

304

323

325

47.0

47.0

324

27.6

52.8

33.7

325

324

43.1

45.1

46.4

46.4

324

324

314

63.0

64.1

44.9

304

32.3

26.1

16.1

15.0

15:1

26.5

26.5

15.0

14.3

28.1

16.3

15.1

15.0

26.5

26.1

26.3

263

15.0

15.0

15.8

38.1

38.1

26.1

16.1

15.0



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

09-034

09-035

09-063

09-064

09-065

09-066

09-102

09-103

09-104

09-105

09-106

09-107

09-144

09-145

09-146

09-147

09-148

09-036

09-037

09-038

09-039

09-040

09-041

09-067

Tun 1

Tun 2

Tun 2

Tun 1

Tun 1C

Tun 2

Tun 1

Tun 1

Tun 1

Tun 2

Tun 2

Tun 2

Tun 2

Tun 1

Tun 1

‘ Tun 1C

Tun 3

Tun 3

Tun 2

Tun 1C

Tun 1

Tun 1

Tun 2

Tun 2

325

47.0

47.0

324

27.6

52.8

33.7

325

32.4

48.1

45.1

46.4

46.4

324

32.4

31.4

63.0

64.1

44.9

30.4

323

325

47.0

47.0

15.1
26.5
26.5
15.0
14.3
28.1
16.3
15.1
15.0
26.5
26.1
26.3
26.3
15.0
15.0
158
38.1
38.1
26.1
16.1
15.0
15.1
26.5

26.5



124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

09-068
09-069
09-070
09-108
09-109
09-110
09-111
09-112
09-113
09-149
09-150
09-151
09-152
09-153
09-042
09-043
09-044
09-045
09-046
09-047
09-071
09-072
09-073

09-074

Tun 1

Tun 1C

Twun 2

Tun 1

Tun 1

Tun 1

Tun 2

Tun 2

. Tun 2

Tun 2
Tun 1
Tun 1
Tun 1C
Twun 3
Tun 3
Tun 2
Tun 1C
Tun |
Tun 1
Tun 2
Tun 2
Tun 1
Tun 1C

Tun 2

32.4
27.6
52.8
33.7
32.5
32.4
48.1
45.1
46.4
46.4
32.4
324
31.4
63.0
64.1
44.9
30.4
32.4
32.5
47.0
47.0
32.4
27.6

52.8

15.0

14.3

28.1

16.3

151

15.0

26.5

26.1

26.3

26.3

15.0

15.0

15.8

38.1

38.1

' 26.1

16.1

15.0

15.1

26.5

26.5

15.0

143

28.1



8 3 148 09-114 Tun 1A 1 44.1 29.5

8 3 149 09-115 Tun 1A 1 42.6 28.7
8 3 150 09-116 Tun 1A 1 42.6 28.7
8 3 151 09-117 Tun 1A 1 65.2 48.6
8 3 152 09-118 Tun 1A 1 59.8 42.5
8 3 153 09-119 Tun 1A 1 62.6 46.2
8 4 154 09-154 Tun 1A 1 62.3 46.0
8 4 155 09-155 Tun 1A 1 42.6 28.1
8 4 156 09-156 Tun 1A 1 42.6 28.1
8 4 157 09-157 Tun 1A 1 42.4 27.4
8 4 158 09-158 Tun 1A ] 86.1 67.6
Hror
o 158 1. 6617.2 3624.1
Knanoseie
o H Ne %
Oraxk Tun Ne xnanosodt | CTpOHTeHHibm O061as nnouaak, KB.M
10 NOPSIKY noabesaa Ne xianoBo#
noaBasl - 1 1 101 3,8
oBas
noasa R 2 I 102 3.7
oBad
nonBat i 3 1 103 3
oBas
noaBal fran 4 1 104
oBas 43
10JiBaJ1 SIS 5 1 105
oBas 3,1
noBan i 6 1 106

oBas 3,0



noasan

noaean

1noJisan

noaean

noasan

noasan

noapajl

Mo/ B

noasall

noaean

noaBal

rnoasan

roasali

noJjsan

noaeal

noasaj

NoABal

KJlaa
OoBas

Knaj
oBas

KJaa
oBas

Kian
oBas

Kjian
oBas

KJiaz
oBas

KJ1a
oBasd

Kiaa
oBas

Kjian
oBas

Kiiazn
oBas

KJan
oBasd

Kian
oBas

Knan
OBas

Knan
oBas

Kj1an
oBas

KJazi
oBas

Knajg

10

11

12

14

15

17

18

19

20

21

22

23

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

8,7

4,0

3.3

4,0

3.1

4,1

3,1

3,0

4,3

3.4

3.2

3,3

3,6

4,5

3,6

4.3

4,9



noaBa

nojaesan

noasaln

noaBsaj

NnoJaBal

noaBsajl

noasali

noJiBal

Mo/iBa

nojapan

noasal

noasan

rnoasan

no/asal

nojsarn

nozasall

oBas

Kjan
oBas

Kjaz
oBas

Kian
oBas

Kian
oBas

KJaj
oBast

Kjnaj
oBas

Kian
OoBas

Knajn
oBas

Knan
oBas

KJjiaz
oBas

Knajn
oBasd

KJan
oBas

KJan
oBad

Kian
oBas

Knaj
opag

KJjiazl
oBas

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

201

202

203

)

6,2

3.2

5,1

3.2

3,4

3.4

3,2

3.8

3,7

3,6

3.8

3,7

3.3

3,2

3,2



noagal

noaBa

rnoasasl

noaean

rnoasal

nojasan

nojBan

nojasan

rnojaBan

noaBal

noasaj

noaean

noasajl

noasal

o/1Ba

nojBasl

nojaean

KJazJ
OoBas

Knajg
oBas

KJ1aj,
oBad

Kian
oBas

KJ1aj
oBas

KJaan
oBas

Kian
oBas

KJiazl
oBas

Knan
oBas

KJan
oBasg

Kjian
OoBas

KJ1az
oBasl

Knang
OoBas

Knan
oBasi

Kjiazi
oBas

Kian
oOBas

Kjian

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

204

205

206

207

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

3.2

6,2

5,6

3,3

3.1

3,0

5,3

4,6

3.9

4,6

3,5

3,5

3,7

3.2

3.4

3.4

3.4



nonasan

MoJBan

noaBan

NnoaBaJa

noaean

noasan

NoaBal

noaBai

rnoapan

nojBai

noaeanin

noagsaj

nojasan

noasaj

oaBa

noJiBal

oBas

Kian
ORas

Kinan
oBas

KJ1aza
OBas

Kjiaza
OoBas

Knan
OBas

Kian
oBas

Knaj
oBas

KJazn
OBas

Kinazxg
OoBas

Kna/g
oBas

Klan
OBas

Kjaja
OBas

KJ1aa
OBas

KJ1aza
oBas

Kinan
oBas

Kjian
OBas

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

3.3

4,1

4,3

3.8

4,1

32

3,6

3,9

3,1

3.1

3,2

3,3

3,0

3.3

3.3

3.3



noasaj

NnoaBa

noaeaj

roJiBal

noasaj

nmojasan

NoJIBaN

noJjaBaJi

Mo/Bas

noaean

1ojBsail

MO/1BAJ

noaBan

noaBan

NnojBal

noaBajl

noaea

Kinan
OBas

Kjan
oBas

Klaza
OBas

Klan
oBas

Kjaza
oBas

Kjiaz
oBas

KJiaa
OBas

Kjaan
oBas

Klnaj
OoBas

Kjan
OBas

Kjiaa
OoBas

Kinan
oBas

Knaj
OoBas

Kian
oBas

Kinazjg
oBas

Knajg
OBas

KJiaa

43

74

75

76

77

78

79

80

81

82

33

84

85

86

87

88

89

330

331

332

333

334

335

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

4,3

3

5,2

3.4

34

3.4

3.3

3.3

3,6

3.5

3.4

3,6

3.6

3.9

3,7

3,8



noasan

noasan

nojBa

nosjpali

noaean

rnoasa

nojBan

noasaja

rnoapal

nojasai

noaBali

noasaJji

NojABa

nonpal

noaBali

noaBsan

OoBas

Klan
oBas

Kiian
oBas

Khazi
oBas

KJ1aj
oBas

Knan
oBas

KJia/|
OBas

KJjiaj
oBas

Kiaza
OBas

Kiaa
OoBas

Kian
OoBas

KJlaza
OoBas

KJaa
OBas

KJ1a]1
oBas

Kjiaa
OBas

KJaa
OBas

Kinan
oBas

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

3.4

3.5

3,6

3,8

3,5

3,5

3.8

33

3,0

3,1

3.3

3.1

3,1

3,1

3,4

4,1



noasaj

NoaBaJ

nojasan

rnoJiBan

rnoaean

Hroro:

Paznen 6

6.1

Paznen 7

7.1

7.2

KJ1aj1

106
oBas
SR 107
oBasd
e 108
oBas
i 109
oBas
S 110
oBas

110 wrr.

CocTag obl1ero MMyliecTsa B
00BbeKTaxX HeIBHKMMOCTH,
KOTOpoe DyaeT HAXOAHTLCS B
o0uteit noneroii cobeTBeHHOCTH
YYACTHHUKOB JIOJIEBOIO
CTPOMTENILCTRA:

Cpok nostyyenus paspenieHus Ha
BBOJL B 3KCIUTYATALIMIO
CTpOsALMXCS OOBEKTOR
HEABHKHUMOCTH:

ITepeuens opranor
rocyllapcTBEHHOH BIACTH,
NPEACTaBUTEIH KOTOPBIX
YUYACTBYIOT B IPUEMKE

428 3.0
429 34
430 3.1
431 3.0
432 41

404,0 m2

[loMelLeHHs B MHOrOKBApTHPHBIX 10MAX,
HE ABJIAIOLIHECA YACTAMH KBApPTHP U
Npe/iHa3HAYeHHbIE U151 O0CTYKMBaHHS
BoJiee 0HOTO NOMEILEHHUA B ITAaHHOM JIOMe,
B TOM YMCJI€ MEKKBAPTHPHBIE JIECTHHYHBIE
TJIOLIA/IKH, IECTHHLIBL, JTHGTHI, THPTOBbIE
H HHBIE I1aXThl, KOPHAOPBI, TEXHHYECKHE
3TAXH, YEP/laKH, TOABAJIBL, B KOTOPHIX
MMEIOTCS MHIKEHEPHBIE KOMMYHHKALIMH,
vHoe obenyxkHBatollee 6osee 0HOro
MOMELIEHHS B JaAHHOM JIoMe 06opyioBaHHe
(TeXHHYECKHE TOBAITBI), & TAKIKE KPBILIH,
OTpa)kJalolHe HECYIIHE H HEHECYLIHE
KOHCTPYKLIMH JaHHOTO J10Ma,
MeXaHHYECKOe, NIEKTPHUECKOE,
CaHUTaPHO-TEXHHYECKOE M HHOE
obopynoBaHHe, HaxosLIeecs B JaHHOM
JlOMe 3a NpeieNIaMy WJIH BHYTPH
nomellleHHH 1 obcnyskuBalolee 6onee
OJIHOTO MOMELIEHH.

2 keapran 2015 r.

Ynpasnenne '’ACH Mockogckoii o6nactu



NOCTPOEHHBIX 00BEKTOB

HEIBHKHMOCTH:

7.3 [TepeyeHs opraHoB MecTHOTO AJIMMHUCTPALIMS CENTLCKOTO NMOCceSIeHUs
camoyrpasjieHus, npeacrasutend  Orpaasenckoe KpacHoropekoro
KOTOPBIX YHAcTBYIOT B NIPHEMKE MYHHLHNATBHOTO paifioHa MocKoBCKOH
NOCTPOEHHBIX OOBEKTOR obnmacth
HEBHIKUMOCTH:

7.4 Ilepeuens opranuzanmii, -AQ «Cab-Ypban»
NpeacTaBuTeId KOTOPBIX
YHACTBYIOT B IPHEMKE - 000 «Anbda-Crpoit»
MOCTPOEHHBIX 0GBLEKTOB
HEIBWIKUMOCTH:

Paznen 8

8.1 Bo3moskHble (pUHAHCOBBIE pHCKH NpHYHHEHHE yiiepOa TPETHUM JIHLIAM NpH
TIPU OCYIIECTBIICHHH NPOEKTa CTPOMTENLCTBE 0OBEKTA
CTPOMTEJNILCTBA!

8.2 Mepel no noGporoNbHOMY Her
CTPaxOBaHUIO TAKUX PUCKOB!

83 [Tnanupyemas ctouMocTh 324 489 451 py6.
CTPOMTENLCTRA
MHOTOKBaPTHPHBIX 5KHJIBIX
JIOMOB:

8.4 CaeneHus 0 HATMUHH HET
oOpeMeHeHHI Ha 3eMeNbHbIe
YHacTKH, Ha KOTOpbIE
pacnpocTpaHsAIOTCs Nnpasa
3acTpoiiimka

Pasnen 9

9.] - Ilepeuens opranmzaliui, - 000 «Anbda-Crpoiin
OCYUIECTRJISIOLIMX OCHOBHBIE
CTPOUTENIbHO-MOHTAXHbIE W
Apyrue paboTe! (MOAPAAYMKOB):

Paznen 10

10.1 Cnocob obecneveHus 3anor B nopsake, NpeaycMOTPEHHOM
MCIIONIHEHHS 0DA3aTeNbCTR ctateamu 13-15 denepanbHoro 3akoHa oT
3acTpoiillyka no 10roBopy: 30.12.2004 r. Ne 214-®3 B penakumu

®PenepanpHbix 3akoHOB OT 18.07.2006 r. Ne
111-®3, ot 16.10.2006 r. Ne 160-D3,
Nel19-®3 ot 17.06.2010r.



Paznen 11

11.1 Hurle, kpome norosopos 1, erumnoé cornawenne 3A0 «Cab-
A0NIEBOro yyactus, 10oroeopel, Ha  Ypbdan» u AKB "HuesectToprbank" (OAO)
OCHOBaHUH KOTOPbIX Ne 14/kns-28 o1 02.04.2014 r.;

NPHBJICKATHCHL N€HEKHbIE
CpelCTBa Ha CTPOUTEJILCTBO
JKHJIOrO KOMITIEKCa:

I'enepanesubii AupeKkTOp

AO «Cab-Ypban» banaes JI.H.




